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Hankerahoitus, osallistuminen EU:n Horizon-hankehakuun, digitaa-
listen demokratiapalveluiden kehittäminen, DeGov-hanke

HEL 2019-002556 T 02 05 02

Viestintäosasto esittää, että kaupunki osallistuu partnerina EU:n Ho-
rizon (H2020-S6-Transitions) rahoitusohjelman DeGov-hankkeeseen. 
Hankehakemus lähetetään kyseisen haun teemaan “Transformative 
impact of disruptive technologies in public services”.

Hankkeen tavoitteena on kehittää ja pilotoida digitaalisia palveluja osal-
listuvan demokratian ja  aktiivisen kuntalaisuuden tueksi. Tässä hyö-
dynnetään erityisesti uuden sukupolven teknologioita kuten koneoppi-
mista ja lohkoketjuja. Hankkeessa arvioidaan uusien digitaalisten de-
mokratiapalveluiden vaikutuksia kolmessa pilottikohteessa: Helsinki, 
Amsterdam ja Barcelona.

Helsingin keskeinen toimenpide hankkeessa on kehittää ja pilotoida 
omadata-periaatteella toimiva  palvelu, joka mahdollistaa kaupungin 
olemassa olevien e-demokratiapalveluiden yhtenäistämisen ja perso-
noinnin. Kaupunkilaiset voivat jatkossa esimerkiksi saada ajankohtaisia 
osallistumiskutsuja juuri itseään kiinnostavista aiheista.  Personoinnis-
sa hyödynnetään sosiaalista mediaa ja koneoppivaa algoritmia, jonka 
projektikumppani Dribia kehittää.

Helsingin kaupungin osallistumisen ensisijaisena tavoitteena on paran-
taa kaupunkilaisten käyttäjäkokemusta Helsingin kaupungin digitaalisis-
sa demokratiapalveluissa. Samalla hanke vahvistaa yhteistyötä Euroo-
pan johtavien ”e-demokratiakaupunkien” kanssa sekä kasvattaa Helsin-
gin kaupungin ymmärrystä uusista e-demokratian työvälineistä. Hank-
keen tavoitteet edistävät kaupunkistrategian toteuttamista digitalisaa-
tion kehittämisessä.

Helsingin kaupungilla vetovastuu on kaupunginkanslian viestintäosas-
tolla, osallisuus ja neuvonta -yksikössä; yhteistyökumppanina on kult-
tuurin ja vapaa-ajan toimialan ICT-kehitys. Kansliassa on pitkään kehi-
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tetty osallisuuden digitaalisia vuorovaikutusjärjestelmiä, ja hanke mah-
dollistaa kansainvälisen osaamisen laajentamisen.

Koko hankkeen vastuullinen vetäjä on Universitat Pompeu Fabra. 
Hankkeen muut pääkumppanit ovat Fundació Universitat Oberta de 
Catalunya,  Heinrich-Heine-Universitaet Duesseldorf, Dyne.org, Dribia, 
Pariisin kaupunki ja Barcelonan kaupunki. Hankkeeseen osallistuvat 
myös Amsterdamin, Napolin ja Kölnin kaupungit.  Hankkeen kokonais-
kustannukset ovat 3 miljoonaa euroa. Hankkeen EU-tuki on 100 %.

Helsingin kokonaisbudjetti on 270 000 euroa. Hanke on kolmivuotinen. 
Viestintäosasto esittää, että hankkeen kustannukset katetaan keskite-
tyistä EU-rahoista.
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